РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Распоряжение
14 сентября 2020 года                        №  33                              с. Малокирсановка
Об утверждении перечня объектов

в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения
В целях привлечения инвестиций в экономику муниципального образования «Малокирсановское  сельское поселение», обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Малокирсановское сельское поселение», в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 г.№115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Малокирсановское сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложения.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Малокирсановского сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Малокирсановского сельского поселения
                                     Н.В.Щербина
Приложение

к распоряжению Администрации

Малокирсановского
сельского поселения

 от « 14 » сентября 2020 г. № 33
Перечень объектов,

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Малокирсановское сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Кадастровый номер

	1.
	Газопровод среднего давления. Протяженность 1263 м.

	Россия, Ростовская обл., Матвеево-Курганский район, от жилого дома № 1, 5-го Переулка, с. Латоново в юго-западном направлении до дома № 2, ул. Победы, х. Новомарьевка
	61:21:0000000:540

	2.
	Трансформаторная подстанция КТП -241

	Россия, Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с. Латоново, 15 м. на юг от дома №90, ул. Октябрьска с. Латоново

	61:21:0070101:3200

	3.
	Здание ГРП

	Россия, Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с. Латоново, ул. Ленина, дом 59-а

	61:21:0070101:3217

	4.
	ГРПШ

	Россия, Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с.Латоново, ул.Криничная, дом 16-а

	61:21:0070101:3212

1